
 
 

  
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 
П’ЯТДЕСЯТ ДРУГА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  « 24 » грудня 2024 року                                                             № 3233 
 
Про припинення договору оренди землі від 

19.01.2023 року 
 
  Розглянувши клопотання ПП «Агро-Експрес-Сервіс» про припинення договору оренди 

землі від 19.01.2023 р., керуючись ст. 12, 141  Земельного кодексу України, п 34 ч.1 ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 31, 34 Закону України «Про оренду землі», 

враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, 

природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, 

історичного середовища, Почаївська міська рада  
                                                              

В И Р І Ш И Л А: 
                                              

1. Припинити достроково договір оренди земельних ділянок від 19.01.2023 року під 

проектними польовими дорогами (крім польових доріг, що обмежують масив) загальною 

площею 33,2027 га для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за 

межами с. Ридомиль на території Почаївської міської територіальної громади за згодою 

сторін. 
2. ПП «Агро-Експрес-Сервіс» провести повний розрахунок по сплаті орендної плати 

земельних ділянок.   
3. Доручити Почаївському міському голові Бойко В.С. підписати та скріпити 

печаткою додаткову угоду про припинення договору оренди землі від 19.01.2023 року. 
4. Зобов'язати ПП «Агро-Експрес-Сервіс» зареєструвати припинення права оренди 

відповідно до норм чинного законодавства. 
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію 

з питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища. 
 
 
 
 
 
 
Міський голова                                                                                        Василь БОЙКО 
 Наталія СОВБЕЦЬКА 
 
 


